
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/  9. /  /  2024 п.г.т. Мотыгино №

О принятии недвижимого имущества из государственной собствен] 
субъекта Российской Федерации Красноярский край в муниципал 
собственность муниципального образования Мотыгинский { 
Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5- 

«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собствен] 
имущества, находящегося в государственной собственности 
и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципа! 
собственности, в государственную собственность края», Прави 
«Об утверждении Правил управления и распоряжения муниципал: 
имуществом муниципального образования Мотыгинский ра 
утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депу' 
Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250, руководствуясь Уст 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта России 
Федерации Красноярский край в муниципальную собствен! 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского 
следующее недвижимое имущество:

ш
юсти
ьную
>айон

■1732
гость
края,
ьной
лами
шым
йон»
гатов
авом

ской
[ОСТЬ
края

№ Наименование
объекта

Реестровый 
номер 

государстве 
иного 

имущества 
Красноярск 

ого края

Кадастров 
ый номер

Площад 
ь, кв.м./ 
протяже 
нность, 

м

Балансов
стоимосг

ая
:ь

1 Земельный
участок

П110000328 
20

24:26:0801
004:217

13
148,00

Информаг
отсутств}

(ИЯ
'ет

2 Школа на 115 
учащихся в пос. 
Первомайск 
Мотыгинского 
района

П120000130
77

24:26:0801
004:219

2 542,00 299 178 78<>,43

3 Водопровод П120000130
72

24:26:0801
004:221

141,00 8 482 924 Ь2



4 Канализация П120000130
73

24:26:0801
004:222

53,00 9 112 449,94

5 Теплосеть П120000130
74

24:26:0000
000:6664

465,00 14 237 870,87

6 Сети связи П120000130
75

24:26:0000
000:6668

497,00 553 969,93

7 Электроснабжени 
е 04 кВ

П120000130
76

24:26:0801
004:288

106,00 1 520 093,39

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Даровских Мария Владимировна, 
8 (39141)22-5-25


